
P R O T O K Ó Ł  NR  VII/2015 

z uroczystej sesji Rady Powiatu Rawskiego 

odbytej w dniu 29 maja 2015 roku wspólnie z samorządami 

gminnymi z terenu Powiatu Rawskiego w Sali Konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego Pani Maria Charążka o godz. 12
00

 

otworzyła uroczystą sesję, powitała Radnych i zaproszonych gości  

oraz przypomniała, iż intencją odbycia wspólnej sesji jest uczczenie XXV-lecia 

Samorządu Terytorialnego w Polsce.  

 

Następnie Rada Powiatu Rawskiego przystąpiła do realizacji następującego 

porządku obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Wprowadzenie sztandaru Powiatu Rawskiego  i odegranie hymnu 

państwowego. 

3. Wykład okolicznościowy „Tradycja samorządu terytorialnego w Polsce  

z uwzględnieniem gminy Rawa Mazowiecka” - dr Lidia Gruntowska  

4. Wręczenie odznaczeń i wyróżnień za długoletnią służbę 

5. Rozstrzygnięcia ogłoszonych konkursów i wręczenie nagród 

6. Wystąpienia zaproszonych gości 

7. Występ chóru z Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Rawie Mazowieckiej 

8. Zamknięcie posiedzenia  

 

 

Ad. 2 W kolejnym punkcie Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego poprosiła 

obecnych o powstanie, o wprowadzenie sztandaru Powiatu Rawskiego  

oraz odegranie hymnu państwowego. 

 

 

Ad. 3  Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad w kolejnym punkcie wysłuchano 

wykładu okolicznościowego Pani dr Lidii Gruntowskiej dotyczącego tradycji  
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i rozwoju samorządu terytorialnego w Polsce z uwzględnieniem gminy Rawa 

Mazowiecka oraz terenów powiatu rawskiego (treść wystąpienia w załączeniu).  

 

Ad. 4 Następny punkt porządku obrad obejmował wręczenie odznaczeń  

i wyróżnień za długoletnią służbę. Wojewoda łódzki Jolanta Chełmińska 

odznaczyła Złotym Krzyżem Zasługi wieloletniego starostę powiatu rawskiego 

Pana Józefa Matysiaka. 

Zasłużonych urzędników starostwa uhonorowano odznaczeniami 

państwowymi, nadanymi za wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków 

wynikających z pracy zawodowej. Złoty Medal za Długoletnią Służbę 

otrzymali: Małgorzata Augustyniak, Elżbieta Ciszewska, Małgorzata Killman, 

Elżbieta Kosela, Wiesław Miksa, Urszula Przerwa, Leszek Przybył, Elżbieta 

Tałabińska, Andrzej Woźniak, Zbigniew Wójcik. Srebrnym Medalem za 

Długoletnią Służbę odznaczono: Jolantę Chylak, Krzysztofa Gawota, Alicję 

Skibińską, Brązowym Medalem za Długoletnią Służbę: Tomasza Góraja, 

Przemysława Jędrzejczaka, Dorotę Lis, Annę Nowakowską, Dorotę 

Zdziechowską. 

Ponadto Starosta Rawski wręczył listy gratulacyjne zgromadzonym 

radnym powiatowym wszystkich kadencji, burmistrzom oraz wójtom gmin 

powiatu rawskiego dziękując za dotychczasową współpracę w działaniu dla 

dobra Ziemi Rawskiej. W tym miejscu zaznaczył, iż 25-lecie samorządu 

terytorialnego w Polsce jest doskonałą okazją do podsumowania 

dotychczasowej działalności jak i doskonałą motywacją do dalszej pracy dla 

dobra społeczności lokalnej. 

W imieniu odznaczonych pracowników starostwa podziękowania złożył 

Kierownik Biura Rady Powiatu Pan Tomasz Góraj. 

 

Ad. 5 Kolejny punkt porządku obrad obejmował rozstrzygnięcie konkursów 

zorganizowanych z okazji jubileuszu samorządności. Wyniki ogłosiła Pani 

Grażyna Walewska, Inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. Nagrodzeni uczniowie otrzymali bony 
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podarunkowe oraz pamiątkowe dyplomy. Wykonane prace stanowiły dekorację 

Sali konferencyjnej starostwa podczas uroczystej sesji 

 

Ad. 6 Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad w kolejnym punkcie wysłuchano 

wystąpienia Pani Wojewody Jolanty Chełmińskiej. Podziękowała ona za dobrą 

współpracę z władzami Powiatu Rawskiego oraz pogratulowała i podziękowała 

odznaczonym pracownikom za ich trud włożony w służbę publiczną.  

 

Ad. 7 W kolejnym punkcie uczniowie z chóru Liceum Ogólnokształcącego  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Rawie Mazowieckiej jako podsumowanie 

wykonali pieśni patriotyczne oraz piosenki okolicznościowe. 

 

 

Ad. 8 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, Pani Maria Charążka- 

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego o godzinie 14
30  

dokonała zamknięcia 

obrad  VII uroczystej  sesji Rady Powiatu Rawskiego. 

 

 

W załączeniu: 

- wszystkie załączniki wymienione w treści protokołu. 

  Sporządził: Tomasz Góraj. 

 

 

 

 

 

 

 


